pedes et pedes repellat nisi ad
te qui es solus refugium. et unica
ca spes miserorum. ad te gloria
mea et exultatio cordis mei com-
fugium de lacu miserie et de lu-
to fecis. tibi inheream prout ipse
dederis suauitatem mellis fluat
tu dulcescas mihi dulcedo non
fallax. dulcedo felix et secunda.
Quere ergo te domine inuocans
et inuocabo te. credes in te. et quod
rens te inueniam te. et inuenies
benedicam te. quod benedixisti nos omnes
benedictione. deus meus unica spes
mea. exaudi me ne fatigatus
nolim querere te. sed ut gratias fa-
ctum tuam semper ardenter tu da quod
reuerentem te vires quod inueniri te fecis-
sti. et magis ac magis spes in-
ueniendi dedisti. **Illumina** domine
cordis mei oculum intime visio-
nis prospicua luce. velatus est ei
et cecus caligine terra peccatorum
et ignorantie. **Illumina** eum lu-
mine gratie tue ut sinceris fidei
oculis et puro lumine cordis in-
spiciat misteria corporis tui. ve-
rum quod non est pulchra laus in ore
peccatoris. **Viri**. et fides sine com-
dignis operibus non laudat. ergo
patrem per filium rogo filium per
patrem. rogo sanctum spiritum per
patrem et filium. ut et omnia vi-

ta elongentur a me et omnes
sancte virtutes plantentur in
me. quatinus acceptabile tibi
fiat sacrificium laudis fidei mei
deus meus. et ad te descendet
in odorem suauitatis. obsecro
te et misericordiam tuam sup-
plex implozo. cunctorum fons
et origo. largitor et conserua-
tor omnium virtutum deus.
adauge per fidem sanctam et
rectam et immaculatam fide
feruentem et inseparabilem quam
in me omne quod tibi placet
per dilectionem et humilitatem
operes. que vincit nequeat ver-
bis alteracionis in tempore
persecutionis ut in die necessi-
tatis. scrutans corda et renes
Coram te est sanitas et infir-
mitas mea. **Illum** precor ser-
ua. istam sana. **Coram** te est
scientia et ignorantia mea ubi
mihi aperuisti suscipe intrantem
ubi clausisti. suscipe et api pul-
santi. ut audiens intelligam
te. intelligens diligam te. et di-
ligens laudem te. atque in toto
corde meo desiderem pulchri-
tudinem visionis tue semper
inspicere.

Oratio ad sanctam trinitatem Augustini feria secunda.

Trina vnitas . et vna
 trinitas cui⁹ potētia gu
 bernet oia . regit oia . implet
 oia . creat omia . te cūcta ma
 gnificāt . te oēs spūs laudāt .
 te adorant . te bñdicunt . om
 nia beatorū spīrituū agmīna
 ⁊ supnoꝝ ciuū tibi mater ec
 clesia in toto orbe offert pre
 ces . ⁊ incessanter tibi decan
 tat laudes . te ergo vltim⁹ ser
 uoꝝ tuoꝝ laudo ⁊ benedico
 mēs mea iubilat tibi . ⁊ om
 nia ossa mea clamāt . **Quis**
 similis tui dñe tu es enīz ve
 rus deus colēdus ⁊ venerā
 dus ⁊ honorād⁹ . timendus
 ⁊ amādus . cū omī deuotiōe
 dñe de⁹ nr̄ . qz cū nō essemus
 potēter fecisti nos . **Sū** p̄di
 ti fuisset⁹ culpa nr̄a pietate
 ⁊ bonitate tua reparasti nos
Vnde confiteor tibi rex celi
 ⁊ terre honorificabo te sacrī
 ficio laudis **Sed** quia nī
 hīl nisi de tuo acceptabile tī
 bī offerri potest tu deus in cu
 ius lumine lumē videmus
 da q̄so lucē in corde . da ver
 bum in ore . da mētī celestē
 cōscendere sedē . da fontē lu
 strare boni de luce reperta . in
 te conspicuos desigere visus
Et qm̄ altera pars sum⁹ ce

li . altera terre . dissipata queso
 terre nebulas . ⁊ pōdera mo
 les . atq; tuo illumina splēdo
 re obscurā interioris hominis
 mei facē . **Siste** vagas men
 tes per deuia multa tuentes .
Subde corpus aīe atq; me
 ūtus ⁊ exterius per omnia
 tue subde volūtati . vrynuier
 sis suo bene p̄positis ordine
 p̄ gratiā tuā te p̄fecte dilige
 re ⁊ digne laudare valeas . la
 bīs corde . omīq; qua valco
 virtute clamās ad te . ita dī
 cens . **Sācta** trinitas ⁊ indī
 uīdua vnitas . p̄r ⁊ filius ⁊
 spūs sanctus vn⁹ deus omī
 potēs creator om̄ de⁹ qui fe
 cisti oīa celū terrā mare . et q̄
 in eis sunt . in cuius manu ⁊
 piāte cūcta p̄sistūt . **In** tuaz
 sanctīssimā ac p̄ssimā ⁊ sin
 gularē eustodiam cōmendo
 aiām meā . corpus meum . et
 sensus meos cū oībus actī
 bus meis . vt me a malignis
 spīritib; ⁊ immūdis ac pra
 uis ⁊ vanis cogitationibus
 semp ⁊ potēter eripias . emē
 das ⁊ defendas simul . ⁊ ab
 oībus peccatis ⁊ inīqtatib;
 meis me misericorditer puri
 fices . ⁊ ab omnib; hostibus
 visibilib; ⁊ inuisibilib; ⁊ pe

et pue inter cetera sentire. credere sumere et retinere. **N**e sintas queso dñe fidez meā in eis aliquatenus vacillare sed ita semp in eis et de eis pro tua tribuas pietate mihi credere et intelligere sicut veritas se habet. **I**ntret i cor meum gloria tua. que ibi sine sono et sine strepitu verborum loquatur omnium tantorum misteriorum veritate dulce et dulcedine intus ubique foris. et vndique profundat viam meam illa grata virtutibus. et inder oim veritatum. et sic irradiendo et soporando eam in ipso vestras cetero stabiliat atque confirmaverit neque velim neque possim de tantis mysteriis aliter sentire nisi sicut docet et oportet. **O**mnipotens bonitas cuius pietatis aures ipsis pauperum tuorum desiderijs parent intellige clamorem filij tui: presta dñe ut ipso mentis palato summe gustet et sapiam hec ineffabilia sacramenta. **M**agna enim sunt et mirum valde. et ego puulus in eorum consideratione deficio. quotiens ad intuenda fidelis oculos attollo. **S**ed quia miro modo utraq; nobis necessaria sunt

ad salutem auctorem inuisibilium creaturarum qui es summa substantia et una divinitas atque personarum sua et perfecta trinitas. **T**e deum patrem exoro ex quo omnia. et filium tuum per quem omnia similes spiritum sanctum in quo omnia. te deum meum quem unum et verum in trinitate confiteor quo creati et liberati et illuminati sumus. **S**upplex oro ceterum avidus misteriorum lacta me nutri me. et in mensuram etatis usque perfecti viri meam exitum de exiguitate. ut solidum hunc perfectorum cibum capere valeam imperfectum enim meum viderunt oculi tui.